

Hino do M.P. de Contas (Antonio Cavalcante/Vicente Fonseca)

6

Canto

Em sua lon - ga tra - je - tó - ria Não hou - ve

Piano

man - cha em su - a his - tó - ria.

Eis o hi - no que can - ta - mos Em ho - me -

na - gem À sua me - mó - ria!

Hino do M.P. de Contas (Antonio Cavalcante/Vicente Fonseca)

7

Canto

100

Piano

ff

sfz

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 442647
Nº. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 059/2012-MP/PA.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 045/2012-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa J D M COMERCIO DE ALIMENTOS NHANDU LTDA.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Café, açúcar e leite para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Pará
Vigência: 01/10/2012 a 30/09/2013.
Preços Registrados:

Item	Qtd	Und	Especificação	Marca	Preço por Unidade	Preço Total
3	4.000	Quilograma	Leite em pó integral, em pacote aluminizado de 200g, contendo registro da data de validade e de fabricação. Prazo de validade mínimo de 05 meses, contados a partir da entrega pelo Licitante Vencedor. Possuir registro no Ministério da Agricultura.	Soberano	R\$ 11,37	R\$45.480,00

Ordenador Responsável: Dr. Antônio Eduardo Barleta de Almeida
Endereço do Contratado: Conjunto Julia Seffer, Rua da Cohaspa – Águas Lindas – Ananindeua - PA, CEP 67.020-370, Fone (91) 3237-2256/3088-2624.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 442651
Nº. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 060/2012-MP/PA.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 054/2012-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Material para confecção e manutenção de rede lógica, telefônica e elétrica para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Pará
Vigência: 01/10/2012 a 30/09/2013.
Preços Registrados:

LOTE 03						
Item	Qtd	Und	Especificação	Marca	Preço por Unidade	Preço Total
37	30	Unid	Disjuntor mono 10A, padrão NEMA GE, ou similar	GE	R\$ 5,95	R\$ 178,50
38	60	Unid	Disjuntor mono 15A, padrão NEMA GE ou similar	GE	R\$ 5,95	R\$ 357,00
39	50	Unid	Disjuntor mono 25A, padrão NEMA GE ou similar	GE	R\$ 5,95	R\$ 297,50
40	60	Unid	Disjuntor mono 30A, padrão NEMA GE ou similar	GE	R\$ 5,95	R\$ 357,00
41	30	Unid	Disjuntor bipolar 10A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 29,78	R\$ 893,40
42	80	Unid	Disjuntor bipolar 15A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 29,19	R\$ 2.335,20
43	80	Unid	Disjuntor bipolar 20A, efeito instantâneo - padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 29,19	R\$ 2.335,20
44	100	Unid	Disjuntor bipolar 25A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 29,19	R\$ 2.919,00
45	100	Unid	Disjuntor bipolar 30A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 29,19	R\$ 2.919,00
46	100	Unid	Disjuntor bipolar 35A, padrão NEMA GE ou similar	GE	R\$ 31,26	R\$ 3.126,00
47	80	Unid	Disjuntor bipolar 50A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 31,67	R\$ 2.533,60
48	30	Unid	Disjuntor bipolar 70A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 38,34	R\$ 1.150,20
49	30	Unid	Disjuntor tripolar 10A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 34,48	R\$ 1.034,40
50	80	Unid	Disjuntor tripolar 35A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 36,38	R\$ 2.910,40
51	80	Unid	Disjuntor tripolar 50A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 36,38	R\$ 2.910,40
52	40	Unid	Disjuntor tripolar 100A, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 49,31	R\$ 1.972,40
53	40	Unid	Disjuntor tripolar 150A, TQD, padrão NEMA GE ou similar	Soprano	R\$ 173,25	R\$ 6.930,00
54	50	Unid	Disjuntor mono 10A, padrão DIN GE ou similar	Soprano	R\$ 5,50	R\$ 275,00
55	50	Unid	Disjuntor mono 16A, padrão DIN GE ou similar	Soprano	R\$ 5,50	R\$ 275,00